
 
 
 

     

Toruń, 18.05.2018 r. 

WZP.272.6.2018 

MODYFIKACJA SIWZ ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym                      

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest wykonanie przebudowy, 

rozbudowy i zmiany sposobu użytkowania budynku magazynowego przy ul. Kościuszki 77 w 

Toruniu – na budynek o funkcji użyteczności publicznej, zgodnie z pozwoleniem na wykonanie 

robót budowlanych - Decyzja Prezydenta Miasta Torunia nr 

WAiB.6740.12.260.69.2017.MS.ML, WAiB-23/V/80 t. II z dnia 04.05.2017 r. (załącznik do 

SIWZ) oraz projektem budowlanym i projektem wykonawczym p.n. „Przebudowa, rozbudowa 

i zmiana sposobu użytkowania budynku magazynowego przy ul. Kościuszki 77 w Toruniu – na 

budynek o funkcji użyteczności publicznej, stanowiący siedzibę samorządowych instytucji 

kultury”, opracowanym przez pracownię Home of Houses Sp. z o.o., ul. Łąkowa 21/20, 61-879 

Poznań (załącznik do SIWZ), wraz z dostawą i montażem wyposażenia ujętego w projekcie 

budowlanym oraz przebudową stacji transformatorowej na działce nr 112/3 obręb 48 w Toruniu 

Zamawiający dokonuje modyfikacji Działu IX MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I 

OTWARCIA OFERT w zakresie terminu składania ofert  

 

 

 

Było: 

Termin składania ofert – 22.05.2017 r., godz. 09:00. 

Termin otwarcia ofert – 22.05.2017 r., godz. 09:30. 

 

Jest: 

Termin składania ofert – 24.05.2017 r., godz. 09:30. 

Termin otwarcia ofert – 24.05.2017 r., godz. 10:00. 

 

 

 

             Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

                         /-/ Olgierd Sobkowiak 

 


